
Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

2

1

4

3

(C)
Leoni Giancarlo
Fiorentino Francesco

(B)
Raffaele Nico
Zarantonello Maurizio

(D)
La Falce Nicola
Gusai Gerald antoin

(C)
Lisa Fabrizio
Rumiato Daniele

(B)
Falsetti Ferruccio
Diani Roberto

Ghemmesi A.D.P.

Malandrini A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

New Team Relax A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

36.030

33.820

33.250

30.470

24.060

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr.1

Campo di Gara LAGHI CASTELPASSERINO OASI VERDE Data 13-04-2025

Società Organizzatrice I Diavoli

Manifestazione 2025 COPPA PIEMONTE A COPPIE

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

BARBERO PIER FRANCO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

5

3

1

2

(A)
Magni Riccardo
Paiardi Luca

(C)
Beccati Fabio
Moretti Roberto

(D)
Spataro Gaetano
Gelli Ezio

(D)
Corsico Maurizio
Caratto Valerio giuse

(E)
Macario Simone luca
Albertacci Andrea

Amo D'Oro S.P.S.D.

Malandrini A.S.D.

New Team Relax A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

89.640

55.860

55.030

52.200

32.350

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr.1

Campo di Gara LAGHI CASTELPASSERINO OASI VERDE Data 13-04-2025

Società Organizzatrice I Diavoli

Manifestazione 2025 COPPA PIEMONTE A COPPIE

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

BARBERO PIER FRANCO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

1

5

3

2

(B)
Pagliano Angelo
Antonione Rinaldo

(A)
Ivaldi Ivan
Ghisellini Livio

(A)
Bianco Ugo
Cesca Massimo

(I)
Lorenzini Cesare
Ponzano Enrico

(B)
Prone Marco
Zacco Agostino

Lenza Astigiana A.S.D.

New Team Relax A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Ghemmesi A.D.P.

87.130

77.070

64.540

43.500

39.630

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr.1

Campo di Gara LAGHI CASTELPASSERINO OASI VERDE Data 13-04-2025

Società Organizzatrice I Diavoli

Manifestazione 2025 COPPA PIEMONTE A COPPIE

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

BARBERO PIER FRANCO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

1

4

5

3

(C)
Soffia Valter
Lino Giuseppe

(F)
Comeri Roberto
Maccario Davide

(A)
Birolo Raffaele
Motta Giacomo

(C)
Magni Roberto
Morosan Virgil vasile

(A)
Bertolotti Gianluca
Pieri Massimiliano

I Diavoli S.P.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Ghemmesi A.D.P.

Amo D'Oro S.P.S.D.

Malandrini A.S.D.

51.450

46.800

43.150

36.650

28.250

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr.1

Campo di Gara LAGHI CASTELPASSERINO OASI VERDE Data 13-04-2025

Società Organizzatrice I Diavoli

Manifestazione 2025 COPPA PIEMONTE A COPPIE

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

BARBERO PIER FRANCO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

3

4

2

5

(B)
Zeglio Lorenzo
Rumiato Matteo

(G)
Furlan Gabriele
Bertolino Simone

(A)
Birolo Raffaele
Motta Giacomo

(A)
Neri Fulvio
Pedrali Angelo

(C)
Magni Roberto
Morosan Virgil vasile

New Team Relax A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Ghemmesi A.D.P.

Lenza Astigiana A.S.D.

Amo D'Oro S.P.S.D.

60.400

59.150

43.150

41.600

36.650

1

2

3

4

5

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr.1

Campo di Gara LAGHI CASTELPASSERINO OASI VERDE Data 13-04-2025

Società Organizzatrice I Diavoli

Manifestazione 2025 COPPA PIEMONTE A COPPIE

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

BARBERO PIER FRANCO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

5

2

4

3

(B)
Fedrizzi Mario
Paolella Giovanni

(E)
Lusso Giuseppe
CIAMBRONE GIUSEPPE

(H)
Venitucci Giuseppe
Basciu Lorenzo

(D)
Rovoletto Stefano
Lotto Giuseppe

(C)
Cocchiara Fabio
Riggi Giuseppe

Amo D'Oro S.P.S.D.

New Team Relax A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Malandrini A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

74.650

45.650

32.350

29.500

23.600

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr.1

Campo di Gara LAGHI CASTELPASSERINO OASI VERDE Data 13-04-2025

Società Organizzatrice I Diavoli

Manifestazione 2025 COPPA PIEMONTE A COPPIE

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

Settore F Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

BARBERO PIER FRANCO

Firma Ispettore Note


