

### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

Manifestazione 2025 COPPA PIEMONTE A COPPIE Prova nr1

Campo di Gara LAGHI CASTELPASSERINO OASI VERDE Data 13-04-2025

Società Organizzatrice I Diavoli

PESCA AL COLPO



Zona A

Posto Gara	Сорріа	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
5	(C) Leoni Giancarlo Fiorentino Francesco	Ghemmesi A.D.P.			36.030	1	
2	(B) Raffaele Nico Zarantonello Maurizio	Malandrini A.S.D.			33.820	2	
1	(D) La Falce Nicola Gusai Gerald antoin	Lenza Astigiana A.S.D.			33.250	3	
4	(C) Lisa Fabrizio Rumiato Daniele	New Team Relax A.S.D.			30.470	4	
3	(B) Falsetti Ferruccio Diani Roberto	I Diavoli S.P.S.D.			24.060	5	

**Settore** A



### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

**Organizzazione** Comitato Regionale Piemonte

Manifestazione 2025 COPPA PIEMONTE A COPPIE Prova nr1

Campo di Gara LAGHI CASTELPASSERINO OASI VERDE Data 13-04-2025

Società Organizzatrice I Diavoli

PESCA AL COLPO



Zona A

Posto Gara	Сорріа	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
4	(A) Magni Riccardo Paiardi Luca	Amo D'Oro S.P.S.D.			89.640	1	
5	(C) Beccati Fabio Moretti Roberto	Malandrini A.S.D.			55.860	2	
3	(D) Spataro Gaetano Gelli Ezio	New Team Relax A.S.D.			55.030	3	
1	(D) Corsico Maurizio Caratto Valerio giuse	I Diavoli S.P.S.D.			52.200	4	
2	(E) Macario Simone luca Albertacci Andrea	I Diavoli S.P.S.D.			32.350	5	

Settore



### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

Manifestazione 2025 COPPA PIEMONTE A COPPIE Prova nr1

Campo di Gara LAGHI CASTELPASSERINO OASI VERDE Data 13-04-2025

Società Organizzatrice I Diavoli

PESCA AL COLPO



Zona A

Posto Gara	Сорріа	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
4	(B) Pagliano Angelo Antonione Rinaldo	Lenza Astigiana A.S.D.			87.130	1	
1	(A) Ivaldi Ivan Ghisellini Livio	New Team Relax A.S.D.			77.070	2	
5	(A) Bianco Ugo Cesca Massimo	I Diavoli S.P.S.D.			64.540	3	
3	(I) Lorenzini Cesare Ponzano Enrico	I Diavoli S.P.S.D.			43.500	4	
2	(B) Prone Marco Zacco Agostino	Ghemmesi A.D.P.			39.630	5	

**Settore C** 



### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

Manifestazione 2025 COPPA PIEMONTE A COPPIE Prova nr1

Campo di Gara LAGHI CASTELPASSERINO OASI VERDE Data 13-04-2025

Società Organizzatrice I Diavoli

PESCA AL COLPO



Posto Gara	Сорріа	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
2	(C) Soffia Valter Lino Giuseppe	I Diavoli S.P.S.D.			51.450	1	
1	(F) Comeri Roberto Maccario Davide	I Diavoli S.P.S.D.			46.800	2	
4	(A) Birolo Raffaele Motta Giacomo	Ghemmesi A.D.P.			43.150	3	
5	(C) Magni Roberto Morosan Virgil vasile	Amo D'Oro S.P.S.D.			36.650	4	
3	(A) Bertolotti Gianluca Pieri Massimiliano	Malandrini A.S.D.			28.250	5	

Settore

Zona A



### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

Manifestazione 2025 COPPA PIEMONTE A COPPIE Prova nr1

Campo di Gara LAGHI CASTELPASSERINO OASI VERDE Data 13-04-2025

Società Organizzatrice I Diavoli

PESCA AL COLPO



Zona A

Posto Gara	Coppia	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	(B) Zeglio Lorenzo Rumiato Matteo	New Team Relax A.S.D.			60.400	1	
3	(G) Furlan Gabriele Bertolino Simone	I Diavoli S.P.S.D.			59.150	2	
4	(A) Birolo Raffaele Motta Giacomo	Ghemmesi A.D.P.			43.150	3	Т
2	(A) Neri Fulvio Pedrali Angelo	Lenza Astigiana A.S.D.			41.600	4	
5	(C) Magni Roberto Morosan Virgil vasile	Amo D'Oro S.P.S.D.			36.650	5	Т

Settore



### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

Manifestazione 2025 COPPA PIEMONTE A COPPIE Prova nr1

Campo di Gara LAGHI CASTELPASSERINO OASI VERDE Data 13-04-2025

Società Organizzatrice I Diavoli

PESCA AL COLPO



Zona A

Posto Gara	Сорріа	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	(B) Fedrizzi Mario Paolella Giovanni	Amo D'Oro S.P.S.D.			74.650	1	
5	(E) Lusso Giuseppe CIAMBRONE GIUSEPPE	New Team Relax A.S.D.			45.650	2	
2	(H) Venitucci Giuseppe Basciu Lorenzo	I Diavoli S.P.S.D.			32.350	3	
4	(D) Rovoletto Stefano Lotto Giuseppe	Malandrini A.S.D.			29.500	4	
3	(C) Cocchiara Fabio Riggi Giuseppe	Lenza Astigiana A.S.D.			23.600	5	

Settore